
Město Humpolec 

Multifunkční hřiště v Krasoňově 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo na provedení stavby "Multifunkční hřiště v Krasoňově" ze dne 27. 3. 2024. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

I.1.  Objednatel: Město Humpolec 

Se sídlem: Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 

Zastoupené: Ing. Petr Machek – starosta města 

 Martin Hendrych – 2. místostarosta města 

IČO: 00248266 

DIČ: CZ00248266 

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 1421261/0100 

 

I.2.  Zhotovitel: FITNEMA s.r.o. 

Se sídlem: U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč, Podklášteří 
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 85351 

Zastoupený: Ing. Jakubem Pelikánem – jednatelem společnosti 
IČO: 03554104 

DIČ: CZ03554104 

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 123-1305840267/0100 

 

I.3.  Ve smluvních věcech jedná  za objednatele:  Ing. Petr Machek a Martin Hendrych 

 za zhotovitele:   Ing. Jakub Pelikán 

 V technických věcech jedná  za objednatele:  Petra Hložková – vedoucí oddělení investic 

 Jaroslav Vaňkát – referent oddělení investic 

TDS - život památkám o.p.s., IČO: 02044200 

za zhotovitele: Ing. Jakub Pelikán, Jan Urbánek DiS. 
 Koordinátor BOZP:  Vendulka Kratochvílová, Krasoňov 102, 
   396 01, Humpolec, IČO: 70659311 

 

 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo: 
 

II. PŘEDMĚT DÍLA    

Doplňuje se text – článek II. 2. se rozšiřuje o odstavec h) v tomto znění: 
II.2.h)  

Předmět smlouvy se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v 
zadávací projektové dokumentaci původní veřejné zakázky a jejichž potřeba vznikla v průběhu 
realizace díla. Předmět smlouvy se dále ponižuje o odpočet položek, které nebudou prováděny. 
Tyto změny byly odsouhlaseny zástupci objednatele a projektantem. Úplná specifikace přípočtů a 
odpočtů je obsažena v odsouhlasených změnových listech, které jsou přílohou tohoto dodatku. 
 



Město Humpolec 

Multifunkční hřiště v Krasoňově 

 

 

IV. CENA  ZA DÍLO  -  mění se  odstavec IV.1. následovně:  
IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, 

platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je 
vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle předaného 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.  

 Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 
předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech 
položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem 

vymezené množství. 
 Nabídnutá cena díla je považovaná za cenu díla na celý rozsah zadání zakázky v rozsahu 

položkového rozpočtu. 
S odvoláním na upravený předmět díla a odsouhlasené změnové listy zhotovitele, 

upravuje se cena díla takto: 
 

Cena činí: 
Cena bez DPH: 2 038 316,37 Kč 

Změna ceny dle dod. č. 1 118 593,85 Kč 

Cena bez DPH celkem: 2 156 910,22 Kč 

DPH (21%): 452 951,15 Kč  
Cena s DPH: 2 609 861,37 Kč 
 =============== 

Při poskytnutí stavebních prací nepoužije plátce režim přenesení daňové povinnosti 
ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 
neboť dokončené dílo není směřováno k využití v ekonomické činnosti města. 
Cenová nabídka je platná po celou dobu plnění smlouvy o dílo. Změna sjednané ceny je 
možná v závislosti na změnu sazby DPH v průběhu plnění smlouvy. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.  

 

 

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo, uzavřené dne 27. 3. 2024, na provedení 
stavby "Multifunkční hřiště v Krasoňově". Dle domluvy smluvních stran je uzavřen v elektronické 
podobě, podepsán platnými elektronickými podpisy smluvních stran nebo ve čtyřech stejnopisech, 
dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele. 

 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že 
dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
uveřejněn v registru smluv. 

Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku č. 1 v otevřeném a strojově 
čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město 
Humpolec, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku č. 1. 
Dodatek č. 1 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
 



Město Humpolec 

Multifunkční hřiště v Krasoňově 

 

 

 

 

Příloha: Změnové listy č.1, 2, 3 a 4 

 

V Třebíči  V Humpolci 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

 

 

 

 

...............................................................     ................................................... 

Ing. Jakub Pelikán  Ing. Petr Machek 

jednatel společnosti starosta města 

FITNEMA s.r.o. Město Humpolec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ................................................... 

 Martin Hendrych 

 2. místostarosta města 

 Město Humpolec 

 


